UWAGA

Podczas przygotowywania cennika dotozono nalezytej starannoséci, aby informacje w nim zawarte byty w petni aktualne.

Jednakze niektére dane w prezentowanym materiale mogg okazac sie niesciste ze wzgledu na zmiany dokonane w trakcie produkcji
juz po jego wydrukowaniu. Przed ztozeniem zamdwienia nalezy zasiegng¢ aktualnej informacji w punkcie dealerskim lub w Volvo
Car Poland. Producent zastrzega sobie prawo dokonywania w dowolnym czasie i bez uprzedzenia zmian cen, kolorow i parametréow
technicznych modeli.

* Cennik i niniejsze informacje nie stanowig oferty w rozumieniu prawa i sg publikowane jedynie dla celéw informacyjnych
bez zadnej odpowiedzialnosci.

* Niniejszy cennik anuluje wszystkie jego poprzednie wersje.

* Ceny dotyczg samochodéw z wyposazeniem standardowym.

« Ceny i specyfikacje moga zosta¢ zmienione bez uprzedniego powiadomienia.
* Podane ceny w zt s3 state, niezalezne od wahania kurséw walut.

Data cennika: 12.04.2024 (Volvo EC40 MY25) v.1.0



SILNIKI ELEKTRYCZNE

Silnik

EC40 Single Motor

EC40 Single Motor
Extended Range

EC40 Twin Motor

EC40 Twin Motor
Performance

KM

238

252

408

442

Pojemnosé
akumulatora
(netto)
kWh

70

78

78

78

Zasieg*
km

445-485

540-584

510-554

510-552

SILNIKI ELEKTRYCZNE BLACK EDITION

Silnik

EC40 Single Motor

Extended Range

EC40 Twin Motor

EC40 Twin Motor
Performance

* Zasieg samochodu EC40 w idealnych warunkach. Rzeczywisty zasieg moze by¢ inny

KM

252

408

442

Pojemnosé
akumulatora
(netto)
kWh

78

78

78

Zasieg*
km

540-584

510-554

510-552

Maks. moc  Maks. moc
tadowania tadowania
pradem pradem

zmiennym statym
kw kw
il 200
il 200
il 200
il 200
Maks. moc Maks. moc
fad lia fad lia
pradem pradem
zmiennym statym
kw kw
il 200
il 200
il 200

Core

243 900

252900

Plus
Black Edition

269 900

291900

295900

i ma na niego wptyw wiele czynnikéw. Zasieg podano zgodnie z cyklami jazdy norm WLTP i EPA,
a realny zasieg moze sie rézni¢. Podane wartosci liczbowe oparte sg na wstepnych badaniach.
Pojazdy objete sg trwajgcym procesem homologacji.

Cena z VAT

Plus

255900

264 900

286 900

290 900

Cena z VAT

Ultra

270 900

279 900

301900

305900

Ultra
Black Edition

284 900

306 900

310 900



